
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/788/

Código da publicação: 788

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 03:13:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 47/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2024 08:59:05

Data de Acolhimento/Horário: 21/04/2024 08:45:03

Data de Abertura/Horário: 16/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 70.476,00
Objeto:
EDITAL 47-2024, PREGAO ELETRÔNICO (SRP) 13-2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE 600 CESTAS BÁSICAS CONTENDO DIVERSOS ITENS DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 600 CESTAS BÁSICAS CONTENDO
DIVERSOS ITENS DE GÊNEROS ALIMENTICIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00CONTRATO Baixar

05/06/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/06/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

05/06/2024 00:00:00VENCEDOR Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/788/pedital-47-2024-pregao-eletronico-srp-13-2024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-600-cestas-basicas-contendo-diversos-itens-de-generos-alimenticiosp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822ce75ab2a73d68efa1fa872ab69170.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0886f1ebec27c3a39a130c6713ed42bc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a834339982aea2af9f1912d2539b3b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e22fe102057bedddffd09344a6bb2bc.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

05/06/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

24/04/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

24/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE CIENCIA Baixar

24/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA PEQUENO PO... Baixar

24/04/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/04/2024 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

24/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

24/04/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

24/04/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

24/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb4f7535894f77ed46c64ee0e2043ac.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf5ff8ab61e9030f95502eecef5652f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f08aba6bd7743f640ca17cb4470810.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c03b74ae72d0af5c23e6473c6f939e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/416e5939feca4a2f46c04b39d27da56f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a29a0a7876f0e5b32efaa3f17a4f69.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da719eac9932f5808815f931255dfaa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fb1ae677d19869f2d99ea44f0e03f6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1235b06fda33ff7b293069399c689e2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f8e234ab5ef6d989f4f4a287271fac6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddbc53cf1e3d059a51aa4d5f244828ca.pdf

